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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44113401J

2. Data e Regjistrimit 13/05/2024
3. Emri i Subjektit VOLT plus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   Bashkia Lushnje, Rruga "18 Tetori", ZK 8572, 
Nr pasurie 19/34+1-1, 9001, Lushnje, Fier 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtim me shumice dhe pakice te te gjithe 

materialeve dhe pajisjeve elektrike, transformator per linjat e 
tensionit te mesem dhe linjat e tensionit te ulet, pajisje 
elektroshtepiake, materiale industriale dhe per prodhime 
bujqesore,  Import-Eksport pajisjesh dhe materialesh 
mjekesore. Mirembajtje dhe sherbime te ndryshme elektrike 
ne objekte mjeksore, industriale dhe civile.  Riparim te 
transformatoreve dhe pajisjeve elektrike te linjave elektrike,  
projektim-zbatim dhe konsulence inxhinierike.  Ndertime 
civile,  turistike,  industriale,  kanalizime,  ujesjellesa. 
Ndertime rrugesh,  vepra arti etj.  Projektim-Ndertim,  
montim centralesh  e linjash  elektrike.  Shit- blerja e 
mjeteve te reja dhe te perdorura eletrike, tregtim eksport-
import me shumice dhe pakice te materialeve bujqesore dhe 
industriale,  Shitje dhe blerje skrapi,  tregtim gjeneratoresh, 
motorresh,  transformatoresh,  pajisje kondicionimi/ 
ventilimi dhe pajisje kompjuterike. Autotransport e 
spedicion, nacional dhe international per vete dhe llogari te 
te treteve.
Fatos Taullau10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2024                Deri: 09/05/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarHaxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatosTaullau

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "VOLT plus" shpk
E-Mail: fatostaullau@gmail.com  
Telefon: 0693520725  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-285029-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74B91B6-B994-4076-959C-16B3AD15DA9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE6EE15-1286-46D4-8CFF-27AF189B682E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150896AA-7188-43BB-B207-812BE854CA5B

